АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              25 июля 2024 г.          01-1707-а
от __________________________ № _________

	О наделении Акционерного общества «Жилье» полномочиями по осуществлению строительного контроля за выполнением работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов

21, 0400, ДО
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 2 статьи 53 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Наделить Акционерное общество «Жилье» полномочиями по осуществлению строительного контроля за выполнением работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов, расположенных по адресам:
- город Тихвин, 1 микрорайон, дом 43;
- город Тихвин, 1 микрорайон, дом 50;
- город Тихвин, 3 микрорайон, дом 20;
- город Тихвин, 6 микрорайон, дом 16;
- город Тихвин, улица Учебный городок, дом 5.
2.	Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Наумов

Рыстаков Роман Сергеевич,
72-020

СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации – председателя комитета жилищно – коммунального хозяйства

Федосеева И.Ю.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	И.о. заведующего юридическим отделом
	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	АО «Жилье»
	1

	ИТОГО:
	3